
М ІНІСТЕРСТ О КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМ АЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

ЛЬВІВСЬКА  АЦІО АЛЬ А АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ

НАКАЗ

« ІЗ  » травня 2021 р. №  77
по академ ї

Про встановлення розміру
плати для здобуття вищої освіти

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 №1556-1V та на 
виконання вимог Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження переліку 
платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими установами та 
закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми власності» від 
27.08.2010 №796 та Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання
запровадження індикативної собівартості» від 03.03.2020 №191

НАКАЗУЮ:
1. З 01.09.2021 встановити наступні розміри річної вартості оплати за освітні послуги* у 
Л АМ для студентів, які будуть зараховані у 2021 році для здобуття вищої освіти за 
кошти фізичних (юридичних) осіб на 2021-2022 навчальний рік на відповідні освітні 
програми:____

Факульт т

Ш
иф

р
га

лу
зі

К
од

сп
 ц

іа
ль

но
ст

і О св іт н я
п р о гр а м а

Бакалавр
на пазі
ПЗСО

Бакалавр
па базі

мол. сп ц.
Магістр

Бакалавр
на оазі
ПЗСО

Бакалавр
па базі
ЛІОЛ.
сп ц.

Магістр

 арі ість одного року
навчання,гри

 артість за весь термін
навчання, гри

Денна форма навчання

Історії і теорії 
мистецтва

02 028
Менеджмент
мистецтва 25 100 - 32 650 100 400 - 45 710

02 023
Мистецтвознав
ство

18 500 - - 74 000 - -
03 034

Історія і теорія 
культури та 
мистецтва, арт- 
експертиза

03 034
Мистецтвознав
ство - - 19 000 - - 26 000

Декоративно-
прикладного

мистецтва
02 023

Художнє
ткацтво 24 500 24 500 - 98 000 49 000 -

Художній 
розпис тканин 24 500 24 500 - 98 000 49 000 -

Арт-текстиль - - 27 000 - - 37 800
Текстиль
предметного
середовища

_ - 27 000 - - 37 800

Художній
дерево
Художня
кераміка
Художнє скло
Художній
метал

24 500 24 500 27 000 98 000 49 000 37 800



---------------------------------------------------------------------

Образотворчого 
мистецтва і 
реставрації

02 023

М онум ента-
льно-
декоративна
скульптура
Сакральне
мистецтво
М онументаль
ний живопис
Реставрація
творів
м истецтва

24 500 24 500 27 000 98 000 , 49 000 37 800

Актуальні
мистецькі
практики

24 500 - 98 000 -

Дизайну 02 022

Графічний
дизайн

32 000 32 000 33 000 128 000 64 000 46 200

Дизайн
середовища

31 000 31 000 33 000 124 000 62 000 46 200

Дизайн одягу 
(взуття) 28 000 28 000 32 650 112 000 56 000 45 710

. . .

Заочна форма навчання

Історії і теорії 
мистецтва

02 028
Менеджмент
мистецтва 11 500 - 11 500 46 000 - 16 100

02 023
Мистецтвознавс
тво

11 500 - 46 000 - -
03 034

Історія і теорія 
культури та 
мистецтва, арт- 
експертиза

03 034
Мистецтвознавс
тво

- - 11 500 - - 16 100

Навчання іноземців

Всі
факультети

Всі освітні 
програми

60 000 60 000 64 000 240 000 120 000 89 600

2. П ри поновленні на навчання та переведенні студентів за освітнім и програмам и 
попередніх  років вартість встановлю ється на рівні вартості навчання споріднених 

освітніх програм  на 2021-2022 н.р.

*Розмір плати за навчання може бути змінений при змінах у законодавстві.

Підстава: витяг з протоколу засідання В ^ н о ї  ради № 7 від 13.05.2021 року

 . о. ректора, " )— "  Роксолана ПАТИК
перший проректор
Погодж но :

Головний бухгалтер -Ш Ш укатка
 ачальник ПЕВ В'.Вовк
Юрисконсульт Ґ р г. Бобко




